Datenblatt
Auflösung
0,05 mm
BKS/XKS/PKS:
Kompakte Absolute und
Incrementale Seilzug-Encoder
für Messlängen bis 5 m
Bei kompakten Seilzug-Encodern

Leitung 8-adrig, Meterware, 4 x 2 x 0,15 mm2 mit Abschirmung,
Leitungsdurchmesser 5,6 mm
für Seilzug-Encoder BKS mit SSI-Schnittstelle
2029201
DOL-2312-G1M5MA1
DOL-2312-G03MMA1
Typ
12
12
Kontakte
2029200
Artikelnr.
 1,5 m
 3,0 m
2029202DOL-2312-G05MMA1 12  5,0 m
2029203DOL-2312-G10MMA1 12  10,0 m
2029204DOL-2312-G20MMA1 12  20,0 m
2029205DOL-2312-G30MMA1 12  30,0 m
Leitungslänge
Leitungsdose M23, 12-polig, gerade, Leitung 12-adrig, 4 x 2 x 0,25 + 2 x 0,5 + 2 x 0,14 mm2 mit Abschirmung, schlepptauglich,
Leitungsdurchmesser 7,8 mm für Seilzug-Encoder BKS mit SSI-Schnittstelle
2030683
DOL-2312-G02MLA5
DOL-2312-G07MLA5
Typ
12
12
Kontakte
2030680
Artikelnr.
 2,0 m
 7,0 m
2030686DOL-2312-G10MLA5 12  10,0 m
2030690DOL-2312-G15MLA5 1212  15,0 m
2030693DOL-2312-G20MLA5 12  20,0 m
2030697DOL-2312-G25MLA5 12  25,0 m
2030700DOL-2312-G30MLA5 12  30,0 m
Leitungslänge
Leitungsdose M23, 12-polig, gerade, Leitung 11-adrig, 4 x 2 x 0,25 + 2 x 0,5 + 1 x 0,14 mm2, Leitungsdurchmesser 7,8 mm
für Seilzug-Encoder BKS mit SSI-Schnittstelle
Zubehör Anschlusstechnik BKS

                     Zubehör Anschlusstechnik XKS
1 4 B K S / X K S / P K S 2 0 1 1 - 0 5
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
2029213
DOL-2312-G1M5MA3
DOL-2312-G03MMA3
Typ
12
12
Kontakte
2029212
Artikelnr.
 1,5 m
 3,0 m
2029214DOL-2312-G05MMA3 12  5,0 m
2029215DOL-2312-G10MMA3 12  10,0 m
2029216DOL-2312-G20MMA3 12  20,0 m
2029217DOL-2312-G30MMA3 12  30,0 m
Leitungslänge
Leitungsdose M23, 12-polig, gerade, Leitung 12-adrig, 4 x 2 x 0,25 + 2 x 0,5 + 2 x 0,14 mm2 mit Abschirmung, schlepptauglich,
Leitungsdurchmesser 7,8 mm für Seilzug-Encoder PKS mit TTL-Schnittstelle
2030685
DOL-2312-G02MLA3
DOL-2312-G07MLA3
Typ
12
12
Kontakte
2030682
Artikelnr.
 2,0 m
 7,0 m
2030688DOL-2312-G10MLA3 12  10,0 m
2030692DOL-2312-G15MLA3 12  15,0 m
2030695DOL-2312-G20MLA3 12  20,0 m
2030699DOL-2312-G25MLA3 12  25,0 m
2030702DOL-2312-G30MLA3 12  30,0 m
Leitungslänge
Leitungsdose M23, 12-polig, gerade, Leitung 11-adrig, 4 x 2 x 0,25 + 2 x 0,5 + 1 x 0,14 mm2, Leitungsdurchmesser 7,8 mm
für Seilzug-Encoder PKS mit TTL-Schnittstelle
Maßzeichnungen und Bestellinformationen